1.27

לנותני השירותים, והפועל 24 שעות ביממה.
סל שירותי בריאות: כהגדרתו בחוק ביטוח בריאות.. 1.28
שירותי בריאות/רפואה: כל השירותים הרפואיים להם זכאי המבוטח על פי תנאי . 1.29

פוליסה זו.
שירותי רפואה ראשונית: שירותים שיינתנו על ידי רופא מטפל כהגדרתו לעיל.. 1.30
חוק חוזה הביטוח: חוק חוזה הביטוח תשמ"א - 1981.. 1.31
דולר: דולר של ארה"ב.. 1.32

תנאים כלליים. 2
חובת גילוי: הציג המבטח למבוטח לפני כריתת החוזה, אם בטופס של הצעת ביטוח . 2.1

ואם בדרך אחרת שבכתב, שאלה בעניין שיש בו כדי להשפיע על נכונותו של מבטח
סביר לכרות את החוזה בכלל או לכרותו בתנאים שבו )להלן - ענין מהותי(, על המבוטח
להשיב עליה בכתב תשובה מלאה וכנה.

4.6

זה “ספורט אתגרי" הינו - ענפי ספורט הנחשבים למסוכנים במיוחד והדורשים
מהעוסקים בהם רמות גבוהות של קושי ו/או מאמץ גופני. רשימת ענפי הספורט
www.harel- האתגרי תעודכן מעת לעת על פי הרשימה המופיעה באתר החברה

group.co.il )לשונית ביטוח תיירים(.
פעילות ספורטיבית במסגרת אגודת ספורט רשומה לפי חוק הספורט התשמ"ח . 4.7

1988 ו/או ספורט מקצועני ו/או פעילות ספורטיבית תחרותית, הכוללות שכר בצידן.
מחלות מין.. 4.8
תאונת דרכים, כהגדרה בחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים התשל"ה - 1975.. 4.9

תאונת עבודה, כהגדרתה בחוק הביטוח הלאומי )נוסח משולב( התשנ"א 1995.. 4.10
מקרה הביטוח נגרם או הינו תוצאה של שירות המבוטח בכוחות הביטחון לסוגיהם, . 4.11

לרבות: בצבא סדיר או בשירות מילואים או בצבא קבע או משטרה.
השתתפות סבילה של המבוטח בפעולת חבלה או טרור מכל סוג שהוא ו/או . 4.12

התשמ"ח 1988 ו/או פעילות ספורטיבית תחרותית ו/או פעילות ספורטיבית
בצורה מקצוענית )אשר מהווה את עיסוקו העיקרי או שיש שכר כספי

לצידה(.
השתתפות המבוטח בספורט אתגרי על פי הרשימה המופיעה באתר . 6.3.8

המבטח. לעניין זה ספורט אתגרי מתייחס לענפי ספורט הנחשבים למסוכנים
והכוללים/דורשים בין היתר מהעוסקים בהם רמות גבוהות של קושי

ו/או מאמץ גופני. רשימת ענפי הספורט האתגרי תעודכן מעת לעת על
פי הרשימה המופיעה באתר המבטח www.harel-group.co.il )לשונית

תיירים(.
שימוש בחומרי נפץ.. 6.3.9

מחלות נפש, סיכון עצמי במתכוון, פרט להגנה עצמית והצלת נפשות.. 6.3.10
אלכוהוליזם או שימוש בסמים ע"י המבוטח.. 6.3.11
מוות או נכות כתוצאה מטיפול רפואי או כירורגי.. 6.3.12
תאונת עבודה כהגדרתה בחוק המוסד לביטוח לאומי.. 6.3.13
אם הנזק נגרם כתוצאה מפעולת איבה כהגדרתה בחוק התגמולים לנפגעי . 6.3.14

פעולות איבה, התש"ל - 1970.
תאונת דרכים כהגדרתה בחוק כהגדרתה בחוק הפיצויים לנפגעי תאונות . 6.3.15

דרכים, התשל"ה - 1975.
ביטול הנספח:. 6.4

תוקף נספח זה ייפוג בקרות אחד המקרים להלן, הקודם מביניהם:
כאשר הפוליסה הבסיסית TOUR AND CARE אליה מצורף נספח זה, תבוטל.. 6.4.1
עם הפסקת תשלום דמי הביטוח בהתאם לאמור בסעיף ביטול הפוליסה, . 6.4.2

לתנאים הכלליים לפוליסה ובכפוף להוראות חוק חוזה הביטוח.
שונות:. 6.5